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RELAÇÃO  DE  CANDIDATOS  EM  LISTA  DE  ESPERA
(Classificação  por  curso  e  categoria/cota)

ATENÇÃO.

CAMPUS  PONTA  GROSSA

Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JONATAS ULISSES LACERDA 11

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 CARLOS EDUARDO CORRÊA TITO 12

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 HIGOR RIBEIRO DE FREITAS 13

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 CAIO EDUARDO JANUARIO 14

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 YAN JARDIM LEAL 15

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FABIO BUENO DE ARAÚJO 16

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 SEBASTIAN BRUNO FERREIRA GONÇALVES 17

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 HENDRIK BARKMANN 18

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RODOLFO AUGUSTO FURMANN ZAPPE 19

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAEL MOREIRA MARTINS 20

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 WILLIAM LIMA SANTOS 21

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL ALVES POSSIDONIO CORDEIRO 22

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 VINICIUS CRUZ DA ROSA 23

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 WALLACE PRIMO FREIRE JUNIOR 24

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOSE GUSTAVO SANTANA DE LIMA 25

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ABNER HENRIQUE DE OLIVEIRA JOSÉ 26

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIS GUSTAVO DABUL DE MORAIS 27

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 PEDRO FLEISCHMANN RAMLOW 28

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUINTHER AFONSO DAHNE ROCHA 29

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 VITÓRIA ROSA DA SILVA 30

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BRUNO HIROSHI PESSOA FUJIWARA 31

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LEANDRO LOPES CORDEIRO 32

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FILIPE ALMEIDA PEREIRA 33

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 PEDRO ALMEIDA MARICATE SANTOS 34

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUANA CARVALHO SZREIDER 35

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ANDRÉ LUIZ PEREIRA EMÍLIO 36

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ANDRÉ FRONCZAK 37

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 SOL AIRAM 38

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAEL CORDEIRO DE CASTRO 39

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 WERICKSON DE SOUZA DAUTA 41

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ARTHUR HENRIQUE LODERER HANSEN RIBEIRO 42

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ANDRÉ LUIZ DECHANDT PUKASIEWICZ 43

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ADRIAN OLIVEIRA PEDROZO COZECHEN 44

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LAÍS CANESIM BETIOL 45

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUSTAVO HENRIQUE DALZOTTO 46

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FRANCESCO MATTEO DRAGO VENANCIO 47

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOAO AUGUSTO KRUGER GERONIMO 48

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EVELYN MENDES DE OLIVEIRA SARTORI 49

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 SABRINA LAU PEREIRA 50

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 DAVI MULLER BELTRAME 52

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 STEFAN HEINZ SCREPKA 53

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FLAVIO LEANDRO PALS DA LUZ 54

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JESSICA DE LIMA COSMOSKI 55

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JEAN FELIPE BIM COPINSKI 56

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO GUILHERME DE SOUZA CORDEIRO 57

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIZ DANIEL DOS SANTOS 58

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS ORTIZ SANTOS 59

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 YORAN LINCOLN PONTES 60

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ROBERT HERMANN HORNES LEMOS 61

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAEL MARTINS SCHROTT 62

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 OTAVIO AUGUSTO SLUZALA 63

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOICE BUENO CORREIA DA ROSA 64

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 DAVI AUGUSTO BOGDANOVICZ ANTUNES DOS SANTOS 65

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 HEBER RUAN FERREIRA 66

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ADOLFO APARECIDO PALHANO DA SILVA 67

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUSTAVO MONTEIRO DA SILVA 68

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MARCOS VINICIUS DE MELO CAMPANHARO 69

Os candidatos devem acompanhar a publicação da 2a chamada, em 01/agosto/2023



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 SAMARA OSTHEIMER KUBES 70

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIZ RODOLFO FERREIRA RENTSCHLER 71

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MATEUS DERKACZ ORTLIEB 72

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JHONATAN MATEUS DOS SANTOS 74

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 AMANDA BORGES DA SILVA 75

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JHONATAN ELIAS JUSTUS FOGACA 76

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MATEUS HNEDA 77

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ANA ELIZE WEINERT 78

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FLAVIO LISBOA 79

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RODRIGO SPERANDIO ORTIZ 80

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 PEDRO HENRIQUE WORUBY 81

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUILHERME AVELAR ALMEIDA 82

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS OLIVEIRA DE CAMARGO 83

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MURILO MIGLIORINI 84

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL NOGUEIRA MORENO 85

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 WILLIAM GUILHERME PLAVIAK 86

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EDUARDA TOMOMI OKUYAMA 87

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIELLE CAROLINE CAMARGO 88

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 NICHOLAS SAVAGIM SUTIL DE OLIVEIRA 89

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 TIAGO BEVILACQUA SCHWAB SAWCZYN 90

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUIS ALBERTO ZELENSKI 91

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAEL AUGUSTO PONTES DEMETRECHEN 92

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RINALDO RODOLFO BERTANI 93

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 CARLOS ALEXANDRE OGRYSKO 94

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MATEUS AUGUSTO OLIVEIRA DE ASSIS 95

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LARISSA ALVES CORREIA 96

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ADRIANO RIBEIRO DE MENDONÇA 97

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 DAYANE RAIZA ESPIKALISKI 98

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS CHAGAS 99

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 KAUE RENAN GARCIA 100

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOICE DA COSTA KREMER LIMA 101

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 VINICIUS HENRIQUE GALVÃO 102

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 KAUANY MONTEIRO DIAS 103

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS EDUARDO REGNIEL DA SILVA 104

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JÉSSICA FERNANDA BAZILIO 105

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MATEUS CANTELLE GOMES 106

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BRUNO JOSÉ DE MATOS CAVALLI 107

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 THOMAS VALERANOVICZ DE OLIVEIRA 108

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ROBERTO NOVAES ALVES 109

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO VITOR LOS MOISSA 110

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO VITOR PRESTES BORGES 111

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL ANTONIO FARIAS HORBACH 112

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS LEONARDO NERY 113

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JOÃO PEDRO JENSEN FARIAS 114

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 EDUARDO BORST MERCER 115

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 FABIANO ANDRE TELLES JUNIOR 116

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 RAFAEL ROSENTHAL SQUARCIO 117

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ARIELCION DIAS DE LIMA JUNIOR 118

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JORDANA CELINA KUKA MOURA 119

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JEAN CARLO CASTANHO 120

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GUSTAVO ALVES GRZEBIELUCKA 121

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LEONARDO DO CARMO DIAS 122

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 MARCELO PASSOS GATTERMANN 123

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LEONARDO PEREIRA DE ANDRADE 124

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 GABRIEL RODRIGUES 125

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LAERTY FERNANDES DE MIRANDA 126

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 TATIANE FERREIRA NEVES 127

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 DENIAN CELSO HAAS 128

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JACKSON MOTA DE LARA 129

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BIANCA PIRES DE SOUZA 130

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BRUNO GONÇALVES BOROVIEC 131

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 NAILTON DIAS JUNIOR 132

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JHENIFFER DOS SANTOS 133

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 ERNESTO FELIPE KRAMER DE LARA 134

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 BRUNO THOMSEN SOBRINHO 135

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 LUCAS KUSDRA HANNECK 136

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 JULIANNE ESTRUTIKA MONTES 137

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia A 0 THIAGO BATISTA DOS SANTOS 138

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 01 SAMUEL HENRIQUE ALVES 5

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 EDUARDO MASSUQUETO DE ANDRADE 4

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 CAUÃ RODRIGUES GONZATTO 5

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 JOÃO GABRIEL NUNES BOROCHOK 6

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA 7



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 LUIZ FELIPE VALÉRIO CHRISTINO 8

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 EDUARDO HARTLEIB GALVÃO 9

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 LUCAS MURILO MARTINS BLENS 10

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 GUILHERME FERREIRA 11

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 DANIELE DE GODOY PONTES 12

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 BRENO SVIECH DE QUEIROZ 13

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 JHULIA VITORIA FELIX 14

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ANA CLARA BATISTA DE ASSIS 15

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 JOÃO RAFAEL ANHAIA MOREIRA 16

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 JONATAS HENRIQUE MOREIRA BASSO 17

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 CAMILA MARTINS PROENÇA 18

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 MARIA VITORIA CANDIDO 19

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 ADRIANO GUSTAVO RODRIGUES 20

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 PAULO HENRIQUE MARTINS 21

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 PEDRO HENRIQUE MOYA AMORIM 22

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 RYAN GONÇALVES SCHULTZ 23

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 LINCOLN RAVSKI GAMA 24

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 DAVID WILLIAM KAZEKER DE MATTOS 25

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 CARLOS EDUARDO CAMLOFSKI 26

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 MARCELO OLIVEIRA FILHO 27

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 05 YOHANA DE SOUZA BATISTA 28

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 ELIAS MOREIRA JUNIOR 3

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 VICTOR HUGO DOS SANTOS 4

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 06 WILLIAM BENEDITO DAVANZO DOS SANTOS 5

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia L 13 VINÍCIUS ISTSCHUK VOLPATO 1

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 AMANDA BORGES DA SILVA 11

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 MATEUS HNEDA 12

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 FLAVIO LISBOA 13

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 LUCAS OLIVEIRA DE CAMARGO 14

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 TIAGO LUCAS PASCUCCI 15

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 VINICIUS GUSTAVO JANSEN 16

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 LUIS ALBERTO ZELENSKI 17

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 RINALDO RODOLFO BERTANI 18

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 CARLOS ALEXANDRE OGRYSKO 19

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 LARISSA ALVES CORREIA 20

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 JOICE DA COSTA KREMER LIMA 21

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 ANTONY RODRIGO MASSUQUETO DE LIMA 22

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 LEONARDO HENRIQUE VELOZO 23

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 JEAN CARLO CASTANHO 24

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 25

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 MARCELO PASSOS GATTERMANN 26

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 PAULO CEZAR MOREIRA DA SILVA 27

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 LAERTY FERNANDES DE MIRANDA 28

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 DENIAN CELSO HAAS 29

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 CARLOS EDUARDO BOBAK 30

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 JHENIFFER DOS SANTOS 31

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 ERNESTO FELIPE KRAMER DE LARA 32

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 JULIANNE ESTRUTIKA MONTES 33

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 RUAN LUCAS NOVISKI 34

AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL Noite Tecnologia A 0 JOÃO PEDRO CORDEIRO DE LIMA 35

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 CAUÃ BOSSO 16

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LORENZO PEROTTI MARTINES 17

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RENAN TONELLO DE OLIVEIRA 18

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FERNANDA PACHECO BENTO 19

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GUSTAVO LISBOA PRESTES 20

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JONATAS ULISSES LACERDA 21

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 DIEGO CORTE 22

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 HIGOR RIBEIRO DE FREITAS 23

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 CAIO EDUARDO JANUARIO 24

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 YAN JARDIM LEAL 25

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MATEUS ANTUNES DE SOUZA PINTO 26

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ALYSON VALERIO ISALUSKI 27

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 SEBASTIAN BRUNO FERREIRA GONÇALVES 28

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 HENDRIK BARKMANN 29

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 PEDRO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 30

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RODOLFO AUGUSTO FURMANN ZAPPE 31

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RAFAEL MOREIRA MARTINS 32

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL ZAVADZKI AJARILLA 33

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 CLAUDIO OTTOBONI CHIOZINI 34

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RENATO ENGUEL GONÇALVES 35

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 WILLIAM LIMA SANTOS 36



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL ALVES POSSIDONIO CORDEIRO 37

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOAO VITOR IUKI 38

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 VINICIUS CRUZ DA ROSA 39

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 WALLACE PRIMO FREIRE JUNIOR 40

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOSE GUSTAVO SANTANA DE LIMA 41

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ALLANA BASSO SANTOS 42

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ABNER HENRIQUE DE OLIVEIRA JOSÉ 43

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUIS GUSTAVO DABUL DE MORAIS 44

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 PEDRO FLEISCHMANN RAMLOW 45

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 PEDRO OTAVIO LARA 46

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 VITÓRIA ROSA DA SILVA 47

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 BRUNO HIROSHI PESSOA FUJIWARA 48

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUANA CARVALHO SZREIDER 49

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 EROS MORAIS DE JESUS 50

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ARTHUR HENRIQUE DE ALMEIDA KOSX 51

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ANDRÉ LUIZ PEREIRA EMÍLIO 52

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO CESAR DE PÁDUA TIMOTEO 53

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 54

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ANDRÉ FRONCZAK 55

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 HEROS FERNANDES TRENTIN 56

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 SOL AIRAM 57

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RAFAEL CORDEIRO DE CASTRO 58

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RÄIKKÖNEN BRICK 59

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ANDRÉ LUIZ DECHANDT PUKASIEWICZ 60

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ADRIAN OLIVEIRA PEDROZO COZECHEN 61

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LAÍS CANESIM BETIOL 62

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GUSTAVO HENRIQUE DALZOTTO 63

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FRANCESCO MATTEO DRAGO VENANCIO 64

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOAO AUGUSTO KRUGER GERONIMO 65

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL DE DONNO LAURINDO 66

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JUAN FRANCISCO MISCIONE COSTA 67

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 SABRINA LAU PEREIRA 68

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FELIPE TREZUB BUENO 69

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 DAVI MULLER BELTRAME 70

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 STEFAN HEINZ SCREPKA 71

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FLAVIO LEANDRO PALS DA LUZ 72

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JEAN FELIPE BIM COPINSKI 73

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO GUILHERME DE SOUZA CORDEIRO 74

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUCAS ORTIZ SANTOS 75

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 YORAN LINCOLN PONTES 76

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ROBERT HERMANN HORNES LEMOS 77

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FABRICIO MACHADO 78

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 OTAVIO AUGUSTO SLUZALA 79

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 STIVES ANTONY DIAS 80

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOICE BUENO CORREIA DA ROSA 81

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 DAVI AUGUSTO BOGDANOVICZ ANTUNES DOS SANTOS 82

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 SAMARA OSTHEIMER KUBES 83

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUIZ RODOLFO FERREIRA RENTSCHLER 84

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 NICOLAS MENEZES MANZATTO 85

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JHONATAN MATEUS DOS SANTOS 86

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 OCTAVIO DANIEL DE CASTRO 87

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 EVELIN ZATCERKONEY TKACZUK 88

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 DANIEL SAMARA RODRIGUES LIMA 89

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 PEDRO ARTHUR MELO RODRIGUES 90

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ANA ELIZE WEINERT 91

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL MOLETA ROSSI 92

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RODRIGO SPERANDIO ORTIZ 93

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GUSTAVO GUSE 94

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GUILHERME AVELAR ALMEIDA 95

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ROBERTO ALVES NETTO 96

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL NOGUEIRA MORENO 97

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 WILLIAM GUILHERME PLAVIAK 98

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 EDUARDA TOMOMI OKUYAMA 99

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 NICHOLAS SAVAGIM SUTIL DE OLIVEIRA 100

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 TIAGO BEVILACQUA SCHWAB SAWCZYN 101

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RAFAEL AUGUSTO PONTES DEMETRECHEN 102

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 EMANUELLY CRISTINA OLICHESKI ALVES 103

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 DIEGO SCHANHUK 104

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MATEUS AUGUSTO OLIVEIRA DE ASSIS 105

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 IGOR RAFAEL BREY 106

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ALEXANDRE ACOSTA SANTOS 107

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ADRIANO RIBEIRO DE MENDONÇA 108

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 WISLAN MODESTO DOS SANTOS 109



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 KAUANY MONTEIRO DIAS 110

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUCAS EDUARDO REGNIEL DA SILVA 111

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JÉSSICA FERNANDA BAZILIO 112

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MATEUS CANTELLE GOMES 113

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 THOMAS VALERANOVICZ DE OLIVEIRA 114

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ROBERTO NOVAES ALVES 115

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO VITOR LOS MOISSA 116

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO VITOR PRESTES BORGES 117

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL ANTONIO FARIAS HORBACH 118

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 EDGAR EDERSON MELÃO DZAZIO 119

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 HIGGOR VINÍCIUS FELICIANO PACHECO 120

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO PEDRO JENSEN FARIAS 121

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FABIANO ANDRE TELLES JUNIOR 122

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ARIELCION DIAS DE LIMA JUNIOR 123

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ARTHUR MARCONDES FERREIRA 124

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LEONARDO PEREIRA DE ANDRADE 125

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 NICKOLE BASILIO MELLO 126

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ISABELA CASTILHO DE SOUZA 127

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 BRUNO GONÇALVES BOROVIEC 128

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 NAILTON DIAS JUNIOR 129

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 DAOUD NEHME MOSLEMANI 130

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUCAS KUSDRA HANNECK 131

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 VICTOR HUGO AGUIAR DOS SANTOS MUNIZ 132

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 THIAGO BATISTA DOS SANTOS 133

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FERNANDA KORALEVSKI LEMOS 134

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 01 SAMUEL HENRIQUE ALVES 6

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 CAUÃ RODRIGUES GONZATTO 7

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 JOÃO GABRIEL NUNES BOROCHOK 8

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 JOÃO MARCOS JENSEN FRANCISCO 9

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 EDUARDO HARTLEIB GALVÃO 10

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 JOÃO VITOR GROBE CASTILHO 11

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 LUCAS MURILO MARTINS BLENS 12

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 GUILHERME FERREIRA 13

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 BRENO SVIECH DE QUEIROZ 14

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 JHULIA VITORIA FELIX 15

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 ÉRIK FRANCESCON FIN 16

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 ANA CLARA BATISTA DE ASSIS 17

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 JOÃO RAFAEL ANHAIA MOREIRA 18

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 JONATAS HENRIQUE MOREIRA BASSO 19

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 VITÓRIA CAETANO VALENÇA 20

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 CAMILA MARTINS PROENÇA 21

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 MARIA VITORIA CANDIDO 22

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 PAULO HENRIQUE MARTINS 23

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 RYAN GONÇALVES SCHULTZ 24

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 LINCOLN RAVSKI GAMA 25

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 CARLOS EDUARDO CAMLOFSKI 26

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 MARCELO OLIVEIRA FILHO 27

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 05 YOHANA DE SOUZA BATISTA 28

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 06 VICTOR HUGO DOS SANTOS 3

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 06 WILLIAM BENEDITO DAVANZO DOS SANTOS 4

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado L 06 MARCOS VINICIUS SANTANA 5

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 CRYSTOFFER KAYKE DOS SANTOS NUNES DE MORAIS 16

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 LAURA FERNANDES SANDRINI 17

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 MARIA EDUARDA FLORENTINO 18

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 GABRIELE STEPENOSKI PRINCIVAL 19

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 BIANCA MARIA LAMOGLIA 20

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 MILENA APARECIDA SILVEIRA DE MORAIS 21

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 MARIA LUIZA GARCIA GREGGIO 22

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 RAYSSA APARECIDA BORGES CHUVES 23

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 MARIA EDUARDA BABO ALVES 24

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 EVELIN ZATCERKONEY TKACZUK 25

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 GEOVANA SCORSIN ZANELLA 26

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 SIMIELE BALDISSERA DA LUZ 27

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 GABRIELLE CAROLINE CAMARGO 28

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 ISABELLA GOMES BARRETTO 29

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 LAINE MACHADO 30

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (T/N) Licenciatura A 0 VICTOR HUGO AGUIAR DOS SANTOS MUNIZ 31

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 ISABELLA INGLÊS LUIZ 22

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 HENRIQUE OGG DE PAULA 23

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 VANUSA VITÓRIA MONDEL 24

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 YASMIN POLETTI PICOLOTO 25



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 GABRIELE STEPENOSKI PRINCIVAL 26

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 BIANCA MARIA LAMOGLIA 27

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 MARIANA SZEREDA LEME 28

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 VINICIUS AFFONSO PEDROSO 29

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 MYLENA ALVES CARNEIRO 30

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 ISABELA GALVAO 31

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 GABRIELA CARDOSO DUMMER 32

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 ADOLFO APARECIDO PALHANO DA SILVA 33

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 ALESSA HIKARU CASTILHO TAKINO 34

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 MARCOS VINICIUS DE MELO CAMPANHARO 35

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 JULIA BEATRIZ BORBA 36

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 ISABELLA GOMES BARRETTO 37

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 MILENA APARECIDA SILVEIRA DE MORAIS 38

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 CRYSTOFFER KAYKE DOS SANTOS NUNES DE MORAIS 39

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 SIMIELE BALDISSERA DA LUZ 40

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 JÉSSICA BARBOSA GONZALES DA SILVA 41

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 RAYANE VIEIRA PETTER 42

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 BRUNO JOSÉ DE MATOS CAVALLI 43

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 LAINE MACHADO 44

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 GEANINNE VITÓRIA SCHMITT ZANELATO 45

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 MARIA EDUARDA BABO ALVES 46

ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA (M/T) Bacharelado A 0 GEOVANA SCORSIN ZANELLA 47

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 PEDRO STEFANUS BLOCK 16

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RAFAEL OLIVEIRA FELICIO 17

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 FELIPE BECHER 18

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 JESSICA DE LIMA COSMOSKI 19

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ANA FLAVIA GULCHINSKI DOS SANTOS 20

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 BRUNO GASPAR ORELLANA 21

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 EDUARDA SCHMUTZLER 22

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 VINICIUS AFFONSO PEDROSO 23

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ALESSA HIKARU CASTILHO TAKINO 24

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ROBERTO ALVES NETTO 25

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 VINICIUS GUSTAVO JANSEN 26

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MARIA VITÓRIA NUNES DE OLIVEIRA 27

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ALEXANDRE ACOSTA SANTOS 28

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 VICTOR HUGO BANDEIRA 29

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUIS CARLOS BALULA 30

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 RAYANE VIEIRA PETTER 31

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MARIA LUIZA GARCIA GREGGIO 32

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GUSTAVO ALVES GRZEBIELUCKA 33

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 MARIA JÚLIA GASPAR DAVANÇO 34

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ARTHUR MARCONDES FERREIRA 35

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 TATIANE FERREIRA NEVES 36

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 EMANUEL FRANQUITTO DA SILVA 37

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 ISABELA CASTILHO DE SOUZA 38

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 BIANCA PIRES DE SOUZA 39

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 GISLAINE MILENA DE JESUS HENRIQUE 40

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (M/T) Bacharelado A 0 LUCAS VINICIUS SAVI MARTINS 41

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 DIEGO SCHANHUK 21

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 DAYANE RAIZA ESPIKALISKI 22

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 LUCAS CHAGAS 23

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 HIGGOR VINÍCIUS FELICIANO PACHECO 24

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 PAULO CEZAR MOREIRA DA SILVA 25

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 DAOUD NEHME MOSLEMANI 26

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 RUAN LUCAS NOVISKI 27

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO PEDRO CORDEIRO DE LIMA 28

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 LUIZ NATHÃ PEIXOTO FERREIRA DA LUZ 29

ENGENHARIA ELÉTRICA (M/T) Bacharelado A 0 ISABEL PRISCILA BITTENCOURT PENCKOWSKI 30

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 EMANUEL DA SILVA ALMEIDA 16

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 ALLANA BASSO SANTOS 17

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 PEDRO HENRIQUE LIBER SANTOS 18

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 EROS MORAIS DE JESUS 19

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS 20

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 RÄIKKÖNEN BRICK 21

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 ARTHUR HENRIQUE LODERER HANSEN RIBEIRO 22

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 ELISA LORENA MATOSO 23

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 MARIA JOANA BANDIL DE OLIVEIRA 24

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 FABRICIO MACHADO 25

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 STIVES ANTONY DIAS 26

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 JULIA FERREIRA JULA 27



Curso Turno Formação Cota Nome Classificação

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 EDUARDO PACH GOMES CARNEIRO 28

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 LUIZ GUILHERME GRUBBA LOUREIRO DE MELLO 29

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 OCTAVIO DANIEL DE CASTRO 30

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL MOLETA ROSSI 31

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 KAUANY BECHINSKI 32

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 TIAGO LUCAS PASCUCCI 33

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 EMANUELLY CRISTINA OLICHESKI ALVES 34

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO ARTHUR SOLAK DE SOUZA 35

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 THIAGO GILSON HOLMEN FERREIRA 36

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 ANTONY RODRIGO MASSUQUETO DE LIMA 37

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 LUIS CARLOS BALULA 38

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 LUCAS LEONARDO NERY 39

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 LEONARDO HENRIQUE VELOZO 40

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 LEANDRO DE OLIVEIRA 41

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 42

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 EMANUEL FRANQUITTO DA SILVA 43

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 GISLAINE MILENA DE JESUS HENRIQUE 44

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 MARCOS VINICIUS DE FREITAS LEITE 45

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 BETHINA DE OLIVEIRA MAMPRIM 46

ENGENHARIA MECÂNICA (M/T) Bacharelado A 0 FERNANDA KORALEVSKI LEMOS 47

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 LETÍCIA MARCONDE SEIXAS 23

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 PEDRO OTAVIO LARA 24

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 ANA JULIA SCHOMA 25

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 WILLIAN RAFAEL DE OLIVEIRA 26

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 ANNA BEATRIZ MEIRA HILGENBERG 27

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 ELISA LORENA MATOSO 28

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 MARIANA SZEREDA LEME 29

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 ANA FLAVIA GULCHINSKI DOS SANTOS 30

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 GABRIELA CARDOSO DUMMER 31

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 EDUARDO PACH GOMES CARNEIRO 32

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 EDUARDA SCHMUTZLER 33

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 GABRIELLE DINIZ 34

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 JULIA BEATRIZ BORBA 35

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 KAUANY BECHINSKI 36

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 THIAGO GILSON HOLMEN FERREIRA 37

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 JOÃO ARTHUR SOLAK DE SOUZA 38

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 MARIA VITÓRIA NUNES DE OLIVEIRA 39

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 ARTHUR FABIANO THOME DE ANDRADE 40

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 LEANDRO DE OLIVEIRA 41

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 GEANINNE VITÓRIA SCHMITT ZANELATO 42

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 LUIZ NATHÃ PEIXOTO FERREIRA DA LUZ 43

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado A 0 ISABEL PRISCILA BITTENCOURT PENCKOWSKI 44
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